Gydr Megyei Jogu Varos Onkormanyzata
2016. évi koltségvetésének végrehajtasa

Gyo6r Megyei Jogu Varos 2016. évi

15. melléklet

a.../2017. (... . ...) bnkormanyzati rendelethez

lakasgazdalkodasi tevékenységének
bevételei, kiadasai

BEVETELEK

Kamatbevételek

Lakésgazd.el6z6 években képz.pénzmaradvany

Korabban nyujtott dnk. lakastam.kdlcson visszatér., térlesztése
Onkormanyzati lakasok értékesitése - korabbi szabalyok alapjan
Onkormanyzati lakasok értékesitése - Uj rendelet alapjan

El6z8 év lakasalap maradvanyanak igénybevétele - Szocialis
bérlakasok épitése Gydr-Saras ter.-telekalakitas

Rendelkezési jogrol valoé lemondas

Eredeti
eloir.

150.000.000
70.000.000
120.000.000

337.999.000

Bevételek 6sszesen 677.999.000

KIADASOK

Lakasgazd.el6z8 években képz.pénzmaradvany
Kamatm. onk.kdlcsdn lakasép. és vasarlasra
Lakasértékesitéssel kapcsolatos kiadasok
Lakaskoncepcidban meghatérozott kiadasok
Lakésmobilitas kiadasai

Mozgassérulteknek kialakitott lakasok bérl.dij hj.
Szamlakezelési koltségek és szakértdi dijak
Szocidlis bérlakasok épitése Gybr-Saras ter.-telekalakitas
Pénzatad. Gy6r-Szol-nak bérlék hatralékara
Rendelkezési jogrdl valé lemondas

160.000.000
12.000.000
100.000.000
60.000.000
6.000.000
2.000.000
337.999.000

Kiadasok osszesen 677.999.000

Mad. ei.
12.31-én

509.752.095
150.000.000

70.000.000
120.000.000

337.999.000

2.136.291
1.189.887.386

504.723.535
160.000.000
12.028.560
100.000.000
60.000.000
6.000.000
2.000.000
337.999.000
5.000.000
2.136.291

1.189.887.386

adatok Ft-ban

Teljesités
12.31-ig

720.844
509.752.095
143.393.814

49.576.564
147.115.128

338.126.303

2.136.291
1.190.821.039

0
138.360.000
6.247.955

0
34.200.000
4.059.128
708.802
302.471.944
0

2.136.291
488.184.120



